
 

 

 

Direzione Didattica Statale 55° Circolo Via M. Piscicelli, 37 – 80128 Napoli – tel 081/5781766 fax 081/5781771 

            C.M. NAEE055007 C.F. 80025560634    Sito Web :www.55piscicelli.gov.it  55piscicelli@pec.it 

 

Ministero dell’Istruzione,Università e Ricerca 

Direzione Didattica Statale 55° Circolo 

“Maurizio De Vito Piscicelli” 
Via M. Piscicelli, 37 – 80128 Napoli – tel 081/5781766 fax 081/5781771 

C.M. NAEE055007 C.F. 80025560634 

Sito Web :www.55piscicelli.gov.it naee055007@pec.istruzione.it 

 

PROGETTO PROGRAMMA SCUOLA VIVA 

P.O.R. Campania FSE 2014-2020 - Asse III Istruzione e Formazione” 

C. UFF. 225/2 CUP B64C170000500007 

Titolo : “Ben…Essere!” II annualità 
 

Prot.  553/B32 del 01/02/2018        All'Albo 

 

OGGETTO: MANCATA AGGIUDICAZIONE INCARICO PROGETTISTA PROGETTO 

PROGRAMMA SCUOLA VIVA P.O.R. Campania FSE 2014-2020 - Asse III Istruzione e 

Formazione” C. UFF. 225/2 CUP B64C170000500007 Titolo : “Ben…Essere!” II annualità 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Premesso che in data 15/01/2018  prot. 202 è stato pubblicato un avviso di selezione per conferimento di    

incarico di progettista; 
 

Accertato che lo stesso è stato pubblicato all’albo pretorio di questa Istituzione Scolastica; 
 

Visto che l'unico curriculum, allegato alla domanda inoltrata  via pec. prot. 379 del 23/01/2018, non risponde 

alle esigenze didattiche di progettazione di moduli di danza e di inglese               

 

DETERMINA 

 
di ritenere nulla la stessa e di non procedere ad alcuna aggiudicazione. 

 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Gabriella Talamo 
   (firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 

 

 


		2018-02-02T08:12:24+0100
	TLMGRL58M61F839F




